
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年7月1日 ９９　繰越金 第一四半期より繰越金 752,501 752,501

29 令和2年7月1日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）７月分 Ｅｎｅｊｅｔ 34 752,467

30 令和2年7月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（７月分） シャープファイナンス株式会社 23,760 728,707

31 令和2年7月3日 ３　広報費 ﾊﾟﾜｷﾞｶﾞｓ　咽喉マイク (有)南豆無線電機 31,460 697,247

32 令和2年7月14日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）７月分 Ｅｎｅｊｅｔ 1,077 696,170

2 令和2年7月16日 ０　交付金 政務活動費 川西市 900,000 1,596,170

33 令和2年7月20日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）７月分 ＥＮＥＯＳ 3,000 1,593,170

34 令和2年7月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（７月分） NTT西日本 6,559 1,586,611

35 令和2年7月25日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）７月分 コスモ石油、㈱メイジ 2,367 1,584,244

36 令和2年7月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（７月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 10,683 1,573,561

37 令和2年7月27日 １　調査研究費 EV車両充電費代(斯波)7月分 日産フィナンシャルサービス 660 1,572,901

38 令和2年7月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版（7月分) 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 1,571,971

39 令和2年7月31日 ３　広報費 会報作成　A３チラシ印刷代(６５０００枚) ㈱プリントパック 249,375 1,322,596

40 令和2年8月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（８月分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,298,836

41 令和2年8月3日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）８月分 ＥＮＥＯＳ 1,093 1,297,743

42 令和2年8月6日 ７　資料作成費 文房具(マッキー黒、定規） イオン猪名川店 303 1,297,440

43 令和2年8月6日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料　メール使用料　(4
月1日から6月30日使用分、7月請求分)

ソフトバンク株式会社 5,662 1,291,778

44 令和2年8月7日 ３　広報費
A３チラシ(両面)デザイン代　(構成、リラ
イト費用含む)、振込手数料込

㈱フェローシップ 198,550 1,093,228

45 令和2年8月13日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）８月分 Ｅｎｅｊｅｔ 2,249 1,090,979

46 令和2年8月18日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）８月分 Ｅｎｅｊｅｔ,ENEOS 734 1,090,245

47 令和2年8月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（８月分） NTT西日本 5,150 1,085,095
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48 令和2年8月22日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）８月分 コスモ石油 3,000 1,082,095

3 令和2年8月22日 ００　利息 利息 池田泉州銀行 5 0 1,082,100

49 令和2年8月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（８月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 5,227 1,076,873

50 令和2年8月27日 １　調査研究費 EV車両充電費代(斯波)８月分 日産フィナンシャルサービス 674 1,076,199

51 令和2年8月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版(8月分) 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 1,075,269

52 令和2年9月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（９月分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,051,509

53 令和2年9月15日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）９月分 Ｅｎｅｊｅｔ 2,036 1,049,473

54 令和2年9月17日 ８　資料購入費
自治体職員のための人材開発ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯ
ｸ、こどもＳＤＧｓ・なぜSDGｓが必要なの
かがわかる本など

紀伊國屋書店 5,280 1,044,193

55 令和2年9月23日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（９月分） NTT西日本 4,972 1,039,221

56 令和2年9月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（９月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 17,189 1,022,032

57 令和2年9月28日 １　調査研究費 EV車両充電費代(斯波)９月分 日産フィナンシャルサービス 660 1,021,372

58 令和2年9月29日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）９月分 Ｅｎｅｊｅｔ，コスモ石油 3,000 1,018,372

59 令和2年9月30日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）９月分 Ｅｎｅｊｅｔ 3,000 1,015,372

60 令和2年9月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗　日曜版(9月分) 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 1,014,442

61 令和2年9月30日 ２　研修費
一般財団法人　日本自治創造学会
年会費(ｵﾝﾗｲﾝｾﾐﾅｰ受講料)　4月～3月
分

一般財団法人　日本自治創造
学会 2,000 1,012,442

62 令和2年9月30日 ２　研修費
一般社団法人　英国勅許公共財務会計
協会日本支部　年会費(ｵﾝﾗｲﾝ講座受講
料)　8月～3月分

一般社団法人　英国勅許公共
財務会計協会日本支部 16,000 996,442

合計 1,652,506 656,064 996,442
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